
PLANO COMERCIAL FAIRWAY  SANTIAGO 2019
 10, 11 e 12 FEBRERO 2019

PALACIO DE CONGRESOS E EXPOSICIONS DE GALICIA
SANTIAGO DE COMPOSTELA

REGISTRO 

VISITANTES

322

222 223 224 225

310 311 312 320 321

242 243 244

220 221
230 231

210 211 212 213
240 241

ALMACÉN 

EXPOSITORES 330 332 334 336

323

340 344

120-124 140-144 160-164
331 333 335 337

341 343 345 347

350

SECRETARIA

342 346

126 127 146 147 166 167

110
360-365 366-379 370-375

128 129 148 149 168 169

173

112 130 131 150 151 170 171

114 132 133 152 153 172

190

134
135

154
155

184 185 186

MESAS DE DEBATE ** 1ª PLANTA 
**(PENDIENTE UBICACIÓN )

WORKSHOP

136 137 156 157

174-177

SALA DE

PRENSA

W.C. RESTAURANTE CAFETERÍA

PITCH SHOW 180 181 182 183

ENTRADA  SALIDA


